sic facite, sicut per legem

libertatis incipientes iudicari:

13 iudicium enim sine miseri-

cordia Uli qui non fecerit (a)

misericordiam, superexaltat

(/3) autem misericordia iu-

dicio. 14 Quid proderit,

fratres mei, si fidem quis dicat

se habere, opera autem non
habeat? numquidpoterit fides

saluare eum ? 15 Si autem
frater aut soror nudi sint (y)

ot indigeant (y) uictu coti-

diano, 16 dicat 'auteni ali-

quis de nobis Ulis Ite in

pace, caleficamini (8) et sa-

turamini, non dederitis autem

eis quae uecessaria sunt cor-

poris (e), quid proderit ? 17

Sic et fides, si non habeat (f)

opera, mortua est in seraet

ipsa ())). 18 Sed dicet ali-

quis {&) Tu fidem habes, et

(a) F. fecit.

03) F. -exultat

(y) P. sunt. ..indigent.

(S) P. •Jiciemini.

(e) F. corpori.

(0 F. habet.

(ij) F. ipsam.

(0) F, quit.

CORBBY MS.

9 Si autem personas acci-

pitis, peccatum operamini, a

lege traducti tanquam trans-

gressores. 10 Quienimtotam

legem seruauerit, peccauerit

autem in uno, factus est om-

nium reus. 11 Nam qui

dixit, Nonmoechaberis,dixit

et, Non occides. Si autem

non moechaberis, occideris

autem, factuses^transgrossor

legis. 12 Sic loquimini et

sic facite quasi a lege libera-

litatis iudicium sperantes.

13 Judicium autem non
miserebitur ei qui non
fecit misericordiam, super-

gloriatur autem misericor-

dia iudicium. 14 Quid
prodest fratres mei si quis

dicat se fidem habere, opera

autem non habeat ? numquid
potest fides eum solasaluare?

15 Sine frater sine soror nudi

sint, et desit eis uictus coti-

dianus, 16 dicat autem illis

ex uestris aliquis, Uadite in

pace, calidi estote et satuUi

;

non dederit autem illis ali-

mentum corporis
;
quid et

prodest ? 17 Sic et fides, si

lion habeat opera, mortuaest

sola. IS Sed dicet aliquis

Tu operam'' habes, ego fidem

» MS. est.

b Sab. opera.

Speculum and
Peiscillian.

11—13 (W. p.

411) Judicium e-

ni'm sine miseri-

cordia ei' qui non
fecit misericordi-

am ; quoniam mi-

sericordia prae-

fertur iudicio. 14

Quid prode est

fratres, si fidem

quis dicat in se-

met ipso manere,

opera autem non
habeat?Numquid

potest fides sola

saluare eum ? 15

Si frateraut soror

nudi fuerint et

defuerit eis coti-

dianus cibus ; 16

dicat autem eis

aliquis uestrum :

Ite in pace et ca-

lefaciminietsatie-

mini, et non det

eisneccssariacor-

poris, quid prode

est haec dixisse

eis? 17 Sic et

fides quae non
habetopera, mor-

tua est circa se.

1 8. his.
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Sei^ov fjLoi TTjv TTia-Tiv aov )((op\s Twv epyoov, Kayw croC